

**Vagn Godthaab ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 04 09 78

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den ^{5.6.19}



Vagn Godthaab
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Godthaab ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

Telefon: 7562 4555

CVR-nr.: 35 04 09 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Vagn Godthaab, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, drift af spillehaller, køb og salg af artikler til underholdningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 442.048, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.461.390.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.562.009	923.808
Personaleomkostninger	1	-939.507	-727.324
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		622.502	196.484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.258	-42.243
Andre driftsomkostninger		-9.200	-9.220
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		555.044	145.021
Resultat før finansielle poster		555.044	145.021
Finansielle indtægter		14.676	2.458
Finansielle omkostninger		-2.360	-2.677
Resultat før skat		567.360	144.802
Skat af årets resultat		-125.312	-32.290
Årets resultat		442.048	112.512
Overført resultat		442.048	112.512
		442.048	112.512

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		13.471	26.940
Immaterielle anlægsaktiver		13.471	26.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.719	144.322
Materielle anlægsaktiver		306.719	144.322
Deposita		118.061	132.861
Finansielle anlægsaktiver		118.061	132.861
Anlægsaktiver i alt		438.251	304.123
Råvarer og hjælpematerialer		1.365.351	1.299.205
Varebeholdninger		1.365.351	1.299.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.872	360.193
Andre tilgodehavender		83.075	0
Tilgodehavender		671.947	360.193
Likvide beholdninger		107.593	225.765
Omsætningsaktiver i alt		2.144.891	1.885.163
Aktiver i alt		2.583.142	2.189.286

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.381.390	939.341
Egenkapital	2	1.461.390	1.019.341
Hensættelse til udskudt skat		31.700	31.700
Hensatte forpligtelser i alt		31.700	31.700
Kreditinstitutter		384.000	384.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.064	404.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.370	37.586
Selskabsskat		103.312	68.590
Anden gæld		288.306	243.073
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.052	1.138.245
Gældsforpligtelser i alt		1.090.052	1.138.245
Passiver i alt		2.583.142	2.189.286
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	863.717	712.316
Pensioner	54.696	0
Andre omkostninger til social sikring	10.752	8.396
Andre personaleomkostninger	10.342	6.612
	939.507	727.324
	2	2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	939.342	1.019.342
Årets resultat	0	442.048	442.048
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.381.390	1.461.390

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeomkostninger i opsigelsesperioden udgør kr. 60.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Spil er indestående på bankkonto kr. 80.000, opført under likvide beholdninger, deponeret til sikkerhed.